

Förhørsdatum: 2018-06-28 kl. 09.40

Hörd person: [REDACTED]

Förhørsledare: Peter Steude

Bitr förhørsledare: Sven-Åke Blombergsson

Förhörsvittne: [REDACTED], jurist på den hördes arbetsplats

Förhørsplats: [REDACTED] arbetsplats

[REDACTED] hörs med anledning av sin fars arbete vid Skandia och hans umgänge med [REDACTED].

### Bakgrund

Vid tiden för mordet på Olof Palme arbetade [REDACTED] som [REDACTED] och jobbade i [REDACTED]. [REDACTED] var nybliven trebarnsmor, det yngsta barnet [REDACTED], och levde tillsammans med sin man, [REDACTED]. [REDACTED] är sedan ett par år tillbaka avliden.

[REDACTED] föräldrar bodde vid tiden i ett kedjehus i [REDACTED] och hade ett sommarställe på [REDACTED] vilket såldes omkring 1995-96. Det var [REDACTED] mormor och morfar som köpte sommarstället någon gång på 70-talet.

[REDACTED] syster väntade vid tiden för mordet sitt andra barn. Hela familjen är väldigt tajt och umgås mycket tillsammans.

[REDACTED] föräldrar har inga egna syskon. Vid tiden för mordet har [REDACTED] för sig att hennes farmor fortfarande levde.

[REDACTED] mamma och pappa umgicks en del med vänner men hon vet inte om det egentligen var några från Skandia.

[REDACTED] uppger på fråga att under hennes uppväxt åkte familjen ofta till fjällen under sport och påsklov. De hyrde då en och samma stuga i Slagavallen, en bit ifrån Lofsdalen, och de var ofta där. [REDACTED] föräldrar hade vänner, [REDACTED] och [REDACTED], som i sin tur hade en egen stuga i Slagavallen. Det är möjligt att [REDACTED] pappa hade träffat [REDACTED] inom [REDACTED]. På fråga om familjen har besökt Storlien så är det möjligt att hennes föräldrar varit där men det är inget som hon vet något om. Hon har dock aldrig hört Storlien nämnas.

Angående föräldrarnas umgängeskrets uppger [REDACTED] att de umgicks en del med vänner men hon tror inte att det var så många inom Skandia. [REDACTED] berättar att [REDACTED] [REDACTED], och hennes pappa umgicks men hon tror att [REDACTED] vid tiden för mordet hade slutat på Skandia och startat eget. De två umgicks mer tillsammans under tiden de

jobbade ihop på Skandia. På fråga om de umgicks även privat så svarar [REDACTED] att hon under tiden hon bodde hemma har träffat [REDACTED] men om de umgicks vid tiden för mordet vet hon inte. [REDACTED] uppger att det troligen var under födelsedagar och när hennes föräldrar hade vänner hemma som hon träffade [REDACTED]. På fråga om hur [REDACTED] uppfattade sin pappas och [REDACTED] relation så tror hon att de stod nära varandra under tiden de jobbade tillsammans. [REDACTED] berättar att hon innan förhöret pratade med sin syster och de kände båda två att efter att [REDACTED] slutade på Skandia och startade eget blev umgänget mellan pappan och honom mindre och mindre.

[REDACTED] berättar att hennes syster har berättat att hon minns att pappan bytte jobb på våren 1986. Systemen hade varit på semester i april och i den vevan hade pappan bytt från ett chefsjobb till ett specialistjobb.

Angående sina föräldrars umgängeskrets så minns [REDACTED] att de umgicks med [REDACTED] innan makarna [REDACTED] skildes. Efter skilsmässan fortsatte föräldrarna att umgås med [REDACTED]. Vidare umgicks föräldrarna framförallt med [REDACTED] mammans kusiner som ofta var hemma på besök. [REDACTED] mamma hade även vänner från banken där hon arbetade. [REDACTED] är osäker på vad dessa vänner hette men tror det var [REDACTED] och [REDACTED] arbetade på samma [REDACTED] som [REDACTED] mamma.

[REDACTED] föräldrar spelade bowling och det gänget umgicks och hade fester tillsammans. Föräldrarna bowlade flera gånger i veckan och tävlade på helger.

[REDACTED] berättar att de även umgicks en del med hennes pappas kusin [REDACTED].

På fråga om [REDACTED] pappa hade någon bästa vän eller om han tillhörde något gäng som han umgicks med så uppger hon att hon inte vet hur det var vid tiden för mordet men innan det gick han och badade i Åkeshovsbadet med ett gäng som höll ihop. Vidare fanns det en annan [REDACTED] som pappan umgicks med. [REDACTED] gick bort ganska tidigt men föräldrarna fortsatte att umgås med hans fru [REDACTED]. [REDACTED] hänvisar till sin syster som är bättre på namn då hon själv inte kommer ihåg vad de hette i efternamn.

[REDACTED] vill inte säga att hennes pappa hade någon bästa kompis, det var inte hans grej. Föräldrarna umgicks med sina barn, mammans kusiner och sedan tog pappan hand om sin mamma som han var väldigt mån om.

På fråga om föräldrarnas eventuella fritidsintressen så var det främst [REDACTED] och de var medlemmar i [REDACTED]. De spelade även i Skandias och [REDACTED].

Vidare var konst ett av föräldrarnas stora intressen och de var med i en del olika konstföreningar.

På fråga uppger [REDACTED] att hon flyttade hemifrån i 20-års åldern.

[REDACTED] **mamma**  
mamma hette [REDACTED] och arbetade som [REDACTED] [REDACTED]  
Mamman gick på [REDACTED] och tog studenten vid [REDACTED]  
[REDACTED]. Därefter började hon jobba på [REDACTED] och jobbade sig sedan uppåt.  
[REDACTED] föräldrar hette [REDACTED]. [REDACTED] mormor kommer ifrån [REDACTED]  
utanför [REDACTED].

På fråga om Lottakåren så är inte det något som [REDACTED] har hört att hennes mamma varit med i.

Både [REDACTED] mamma och pappa är födda och uppväxta på Kungsholmen.

[REDACTED] **pappa**  
berättar att hennes pappa heter [REDACTED]. Hans pappa var [REDACTED] och kom från en ganska välbärgad familj. [REDACTED] farfars far var byggmästare och farfadern var bland de yngre barnen. Farfadern jobbade som journalist men [REDACTED] kommer inte ihåg så mycket. Hennes farföräldrar skildes men flyttade ihop igen när de var pensionärer. Farfar gick bort omkring 1976. [REDACTED] farfar och farmor hette [REDACTED] [REDACTED].

[REDACTED] farfar tyckte inte att man behövde någon utbildning och därför fick hennes pappa gå klart skolan, den obligatoriska delen fram till årskurs 8, och sedan börja arbeta. [REDACTED] pappa började som [REDACTED] som hon tror hette [REDACTED]. Olika försäkringsbolag slogs senare ihop och köptes upp och till slut blev det Skandia.

När [REDACTED] var liten arbetade hennes pappa som [REDACTED] och som s [REDACTED]. Under ett par år var han [REDACTED] men [REDACTED] vet inte när det var men uppger att det antagligen var på 80-talet. Han trivdes inte riktigt som chef.

Pappan har inte haft någon annan arbetsplats än inom det som senare blev Skandia. [REDACTED] kan inte minnas några namn på pappans chefer utan hänvisar till sin syster. Pappan pratade inte om sitt arbete hemma. Han var väldigt strikt och skulle som exempel aldrig gå med en rutig skjorta till jobbet. Han var väldigt rättskaffens och avslöjade aldrig något om vad han arbetade med på jobbet. Han utredde för Skandias räkning [REDACTED] men det var inget som han pratade om hemma. Han pratade

säkert om sina arbetskamrater men hon minns inte nu vad de hette. [REDACTED] hade inte ens kommit ihåg namnet [REDACTED] om hon inte hade fått höra det innan förhöret.

[REDACTED] har varit på julgransplundringar på Skandia och hon har även besökt honom på arbetsplatsen på Sveavägen 44. Pappan satt i ett kontorslandskap men hon kan inte säga var i huset det låg. [REDACTED] vet inte var företaget låg innan de flyttade till Sveavägen 44. [REDACTED] vet att det var ett gäng arbetskamrater från Skandia som efter att de gått i pension träffades regelbundet och fikade.

Pappan var som sagt väldigt rättskaffens och hemma gjorde man inte vad man ville. Pappan var icke-riktig och föräldrarna kunde dricka något glas vin. De var väldigt hälsosamma. Pappan var väldigt social, rolig och omtyckt. Han var väldigt mån om [REDACTED] och hennes syster.

På fråga uppger [REDACTED] att hennes far absolut inte var [REDACTED] likt hennes farfar. [REDACTED] uppger att hennes syster under gårdagen sagt att deras pappa alltid röstat på [REDACTED]. Det har pratats politik men [REDACTED] föräldrar var absolut inte politiskt intresserade. [REDACTED] har aldrig vetat vad hennes föräldrar har röstat på.

Angående sin pappas värnplikt så vet [REDACTED] att han låg [REDACTED] under kriget och att han gjorde repövning där när hon var liten. Pappan var inte ett dugg intresserad och fortsatte ingen militär karriär. Ser man på de brev han skrev under repövningar så var det slöseri med tid.

Pappans fritidsintressen förutom bowling och badet i Åkeshovsbadet bestod i att arbeta på landet och i trädgården. Vidare tyckte han om att hålla på med frimärken.

På fråga om pappan var med i någon förening förutom bowlingen och konstföreningar uppger hon att när hon var liten var han med i någon orden men hon minns inte vad den hette.

Angående eventuella utlandsresor uppger [REDACTED] att hon inte kan komma ihåg att pappan någon gång var utomlands utan att mamman var med.

### **Släkten [REDACTED]**

[REDACTED] uppger på fråga att hon vet ganska mycket om släkten [REDACTED]. Släkten kom till Sverige på 1600-talet genom en [REDACTED] vars far, [REDACTED], hade flytt från [REDACTED]. [REDACTED] kom till [REDACTED] och startade [REDACTED]. Släkten spred sig och en del av släkten bor i trakterna runt [REDACTED]. En del flyttade sedan upp till Stockholm. Det var en av [REDACTED] pappas kusiner som gjorde ett släkträd. [REDACTED] farfars far var byggmästare i Stockholm men hon minns inte vad

han hette. Han hade ganska många barn och [redacted] farfar var bland de yngre, eventuellt yngst. [redacted] farfar hade ganska många systrar och några bröder men det är nog bara några enstaka av systrarna och pappans kusiner som [redacted] har träffat.

[redacted] har för sig att namnen på några systrar till pappan var [redacted] och [redacted] eller något sådant. Angående kusinen till pappan som gjort släkträdets så minns inte [redacted] vad han hette men han var son till en av [redacted] farfars systrar och hette något annat i efternamn. [redacted] minns att kusinen bodde i Täby med sin fru och att han var lite äldre än [redacted] pappa. Kusinen hade två döttrar som var lite yngre än [redacted] och hennes syster.

Vidare hade [redacted] pappa en annan kusin som hette [redacted]. Han bodde med sin fru [redacted] ganska nära [redacted] föräldrar så de träffades ibland.

### Personer

Det enda som [redacted] minns av [redacted] förutom det hon redan sagt är att han var en trevlig och kul prick.

Namnet [redacted] känner [redacted] igen, det kan ha varit pappans chef men hon vet inte och kan inte säga något annat om honom.

Namnet [redacted] är hon osäker på.

Namnet [redacted] är hon också osäker på.

Namnen Stig Engström, [redacted], [redacted], och [redacted] känner hon inte heller till.

Namnet Margareta Engström är möjligt att [redacted] känner igen, det skulle kunna ha varit en sekreterare.

På fråga om föräldrarna spelade bridge uppger [redacted] att från tiden då hon blev medveten om saker har de inte spelat bridge.

Då [redacted] får höra namnet [redacted] uppger hon att det är pappas kusin som låg bakom släkträdets. På fråga om hur pappans och [redacted] relation såg ut uppger [redacted] att de träffades för att de var kusiner. [redacted] fortsätter och säger att de träffade [redacted] och [redacted] samt [redacted] syster mer än vad de träffade [redacted]. [redacted] vet inte vad [redacted] eller hans fru arbetade med men skulle säga att frun var hemmafru.

Namnet [REDACTED] känner [REDACTED] igen men hon har ingen susning av på vilket sätt. Hon har ingen uppfattning om personen som hon förknippar med namnet men är säker på att hon känner igen namnet.

Namnen [REDACTED], [REDACTED], [REDACTED], [REDACTED]  
[REDACTED] känner hon inte igen.

Förhöret avslutas klockan 10.34.

Förhöret sammanfattat från ljudfil.